
氏　　名

さえき やすこ

佐伯　康子

ふじもり　けいこ

藤森　けい子

うすい　ひろこ

臼井　弘子

とりかい　ゆうこ

鳥飼　優子

まつざか　なおゆき

松坂　直幸

おざき　じゅん

尾﨑　潤

かげやま　なおみ

影山　尚美

きのした　たかよし

木下　高良

たけうち　たかお

竹内　孝夫

こばやし　あきこ

小林　晶子

いしわた　りょうき

石渡　亮輝

かわらばやし　ゆたか

河原林　裕

おの　くみこ

小野　久美子

関係団体の代表

木更津市ＰＴＡ連絡協議会

木更津市小中学校長会

木更津市男女共同参画推進委員会委員名簿

令和３年１０月７日現在

委員の構成 推薦団体等

学識経験者1 清和大学教授

2

3

4

木更津商工会議所

木更津人権擁護委員協議会 木更津市部会

関係団体の代表

関係団体の代表

関係団体の代表

母子生活支援施設「ＦＡＨこすもす」

木更津市民生委員児童委員協議会

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 千葉支店 木更津支社

関係団体の代表

関係団体の代表

関係団体の代表

イオンモール株式会社　イオンモール木更津

東京電力パワーグリッド株式会社　木更津支社

関係団体の代表

関係団体の代表

5

6

7

8

9

10

11

12

13 公募

公募

木更津市総務部職員課関係団体の代表

公募

公募


